
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

NBS/TH 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

No. 

11 

10 

3 

838 

100 

203 

2 

101 

20 

7 

949 

173 

Name 

Luke Schäfer 

Ben-Lukas Bremser 

Linus Jung 

Daniel Röhrig 

Janosch Kettner 

Emilio Romeo Stern 

Luca Decher 

Timo Rose 

Sina Drendel 

Luna Körper 

Marius Böhle 

Ryan Shia Bretz 

Club / Wohnort 

MC Nüsttal 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSF Wissen 

MSC Oberes Weisstal 

MSC Strassbessenbach/DMV 

Buseck-Beuern 

MSC Schrecksbach 

MSC Mittelrhein 

MSC Strassbessenbach 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSF Winningen/ADAC 

AMC Langgöns 

Team 

Moto Shop VOHL 

MxClassicRacing 

Team MSJ im DMV 

Rose Racing 

motoXstore.de 

Langgöns 

Beste Zeit 

2:52.147 

2:55.620 

3:00.194 

3:03.148 

3:03.244 

3:03.580 

3:06.635 

3:28.719 

3:36.505 

3:55.874 

4:05.886 

4:09.540 

I Rd. 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Diff 

3.473 

8.047 

11.001 

11.097 

11.433 

14.488 

36.572 

44.358 

1:03.727 

1:13.739 

1:17.393 

Abst. 

3.473 

4.574 

2.954 

0.096 

0.336 

3.055 

22.084 

7.786 

19.369 

10.012 

3.654 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 03.06.2017 09:33:24 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Beuern 

Schülerklasse 2, 65ccm 

1. Training 

Training (10:00 Zeit) started at 9:19:35 

Beuern 1,900 Km 

03.06.2017 09:20 


